
Podziękowanie dla służb 

 

Prezydent Torunia Paweł Gulewski podziękował, 14 lutego 2025 roku,
przedstawicielom Straży Pożarnej, Policji i Straży Miejskiej za
zaangażowanie podczas Sylwestrowej Mocy Przebojów.

Przedstawicielom Państwowej Straży Pożarnej, Policji i Straży Miejskiej w Toruniu
Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski podziękował za zaangażowanie i
profesjonalizm w zabezpieczeniu Sylwestrowej Mocy Przebojów w Toruniu. W
spotkaniu uczestniczył też zastępca prezydenta Rafał Pietrucień, który włączył się w
podziękowania dla służb.

- Wasza ofiarność przyczyniła się do sukcesu najlepiej zorganizowanej i najchętniej
oglądanej zabawy sylwestrowej w Polsce. Mieszkańcy Torunia i goście naszego
miasta powitali dzięki temu Nowy Rok  z radością i entuzjazmem – powiedział
prezydent Torunia Paweł Gulewski. - To jest wasz sukces, zarówno służb: Policji,
Straży Pożarnej i Straży Miejskiej, jak i cywili z Wydziału Ochrony Ludności Urzędu
Miasta Torunia na czele z generałem Krzysztofem Mitręgą, zastępcami, dziesiątkami
zaangażowanych urzędników. To był również promocyjny sukces Torunia i wszyscy
spojrzeli na Toruń w zupełnie inny sposób.
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Prezydent Gulewski prosił również przedstawicieli służb o przekazanie podziękowań
dla wszystkich pełniących w Sylwestra służbę, ponieważ to dzięki wspólnej pracy
osiągnięto sukces.

Prezydent przypomniał, że do miasto wraz ze służbami przygotowywali się do
Sylwestra już od końca października 2024 roku, kiedy powstał sztab osób, którego
współpraca była również koordynowana przez zastępcę prezydenta Rafała
Pietrucienia oraz zastępcę prezydenta Adama Szponkę, Niewątpliwie było to
wyzwanie dla wszystkich, a każdy aspekt był poddawany analizie i dzięki
specjalistycznej wiedzy, doświadczeniu udało się zorganizować to wydarzenie. Jeśli
zdarzyły się jakieś niedociągnięcia, to od ranu podejmowane były działania.
Wszystko co udało się ustalić: procedury, schematy działań, zabezpieczeń czy
dyslokacje służb, zostały zebrane i powstanie księga, zawierająca instrukcje
działania przy tego typu imprezach.

Podziękowania od Prezydent Miasta Torunia otrzymali: 
1.    bryg. Sławomir Grudziński - Komendant Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w
Toruniu
2.    st. bryg. Dariusz Fabisiak - Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży
Pożarnej w Toruniu
3.    bryg. Piotr Łęgosz - Naczelnik Wydziału Kontrolno-Rozpoznawczego Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu
4.    insp. Witold Markiewicz - Komendant Miejski Policji w Toruniu
5.    nadkom. Arkadiusz Górecki - p.o. Komendanta Miejskiego Policji we Włocławku
6.    st. asp. Robert Kryszak - Naczelnik Wydziału Sztab Policji Komendy Miejskiej
Policji w Toruniu
7.    st. asp. Łukasz Grabowski Zastępca Naczelnika Wydziału – Sztab Policji
Komendy Miejskiej Policji w Toruniu
8.    Mirosław Bartulewicz - Komendant Straży Miejskiej w Toruniu
9.    Wojciech Swinarski - Naczelnik Wydziału II Dzielnicowych Straży Miejskiej w
Toruniu

W koncercie Sylwestrowym na Rynku Staromiejskim wzięło udział w sumie ok. 18
tys. widzów, z czego ok. 9,5 tysiąca osób bawiło się w strefie imprezy masowej.
Wydarzenie było zarówno sukcesem frekwencyjnym, jak i organizacyjnym, który
pokazał, że Toruń jest przygotowany na imprezy masowe. Co najważniejsze, zabawa,
w której łącznie udział wzięło 16 tys. – 18 tys. osób, przebiegła bezpiecznie:



Policjanci na terenie całego Torunia w dniu 31 grudnia 2024 roku interweniowali
129 razy, z czego 18 razy na starówce. W ubiegłym roku było to 106/16. Z kolei
1 stycznia 2025 r. na terenie miasta podjęto 195 interwencji, w tym 32 razy na
starówce. W ubiegłym roku było to 128/18
Straż Miejska interweniowała 66 razy (rok wcześniej 38), w tym 6 razy w kwestii
nielegalnego handlu na terenie zespołu staromiejskiego
Straż pożarna podjęła w Toruniu 30 interwencji, z czego 19 w godz. 17:00-3:00,
o 7 więcej niż w analogicznym okresie roku poprzedniego. Na terenie Zespołu
Staromiejskiego były to 4 interwencje o jedna więcej niż w analogicznym
okresie 2023 roku.

Przypomnijmy Sylwester w Toruniu cieszył się również największą oglądalnością.
Średnio 3,06 mln widzów oglądało w antenie Telewizji Polsat Sylwestrową Moc
Przebojów odbywającą się na Rynku Staromiejskim.  Dla porównania "Sylwester z
Dwójką", który odbył się na Stadionie Śląskim w Chorzowie w TVP 2 i TVP Polonia
oglądało średnio 2,19 mln widzów. Z kolei "Wystrzałowy sylwester na
Lubelszczyźnie" z Chełma zgromadził w TV Republika średnio 1,33 mln widzów.
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